
 

 

 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 1 / 2022 
 privind aprobarea Programului provizoriu de investiții al municipiului  Târgu 

Secuiesc  pe anul 2022 
 
 
         Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna,  
         Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului privind 
aprobarea programului provizoriu de investiții al municipiului Târgu Secuiesc  pe anul 2022, 
        Având în vedere raportul nr. 949 /2022 al compartimentului buget contabilitate din 
cadrul Primăriei Municipiului Târgu Secuiesc 
                     În conformitate cu prevedrile art. 41 din  Legea  nr.273/2006  privind finanţele 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;  
         În temeiul  art.129 alin.(2) lit.b și alin.(4) lit.a, art.139 alin.(3) lit.a și art. 196 alin.(1) 
lit. a  din O.U.G nr.57/2019 privind   Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare: 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

                     Art. 1. - Se aprobă Programul provizoriu de investiții al municipiului Târgu 
Secuiesc pe anul 2022, conform anexei,  care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
    Art. 2. - Creditele bugetare evidențiate în anexa la prezenta hotărâre se vor cuprinde 
în vederea aprobării în proiectul bugetului local pentru anul 2022.    
       Art. 3.- Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
municipiului  Târgu Secuiesc și compartimentul buget contabilitate din cadrul Primăriei 
Municipiului Târgu Scuiesc. 

 
 

 Târgu Secuiesc, la 1 ianuarie 2022 
  

     
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                             CONTRASEMNEAZĂ 
      Szigethy Kálmán                                                    SECRETAR GENERAL,                                                                                                            

                          Tóth Csilla -Enikő  
 
 
 
 
 
 


